（発注者用）

年月日：

（受注者）

　付けで通知した上記工事の現場代理人及び技術者を下記のとおり変更したいので、

通知します。

※直接的な雇用関係を確認するため、健康保険証の写し等を添付すること。
　 配置技術者となりうる資格がわかる資料（免許の写し等）を添付すること。

(注)1．変更する現場代理人等区分には、下記から該当する区分を記載する

・現場代理人
・主任技術者
・専任主任技術者
・専任監理技術者
・監理技術者補佐
・専門技術者

旧現場代理人等氏名

工 事 名

商号又は名称

代 表 者 氏 名

現 場 代 理 人 等 変 更 通 知 書

（発注者）　別府市

別府市長　長野　恭紘　殿

住 所

新現場代理人等氏名

変 更 事 由

記

現場代理人等変更年月日

変更する現場代理人等区分

（受注者用）

年月日：

（受注者）

　付けで通知した上記工事の現場代理人及び技術者を下記のとおり変更したいので、

通知します。

※直接的な雇用関係を確認するため、健康保険証の写し等を添付すること。
　 配置技術者となりうる資格がわかる資料（免許の写し等）を添付すること。

(注)1．変更する現場代理人等区分には、下記から該当する区分を記載する

・現場代理人
・主任技術者
・専任主任技術者
・専任監理技術者
・監理技術者補佐
・専門技術者

記

現場代理人等変更年月日

変更する現場代理人等区分

工 事 名

（発注者）　別府市

別府市長　長野　恭紘　殿

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

現 場 代 理 人 等 変 更 通 知 書

旧現場代理人等氏名 新現場代理人等氏名

変 更 事 由